
 

 

  
                                                          

Ниво на конфиденциалност 2 

 [TLP-AMBER] 

 

  

77330000,,  ггрр..  ККууббрраатт,,  уулл..  ""ККнняязз  ББоорриисс  ІІ""  №№11;;    ттеелл::  ((00884488))  77  22002200;;  ффаакксс::  ((00884488))  77  33220055  

ee––mmaaiill::  kkuubbrraatt@@kkuubbrraatt..oorrgg                            ИИннттееррннеетт::  hhttttpp::////wwwwww..kkuubbrraatt..bbgg 

ЗАПОВЕД 

№389 

гр. Кубрат, 23.05.2024 г. 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 2, ал. 3 и ал. 7 от ЗОС, чл. 2, чл. 15, 

ал. 1, ал. 2, ал. 3, чл. 61, т. 1, чл. 62 и чл. 67 от Наредба №4 за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с имоти и вещи- общинска собственост на ОбС Кубрат и в 

изпълнение на Решение №62 по Протокол №7 от 30.04.2024 г. на Общински съвет - 

Кубрат 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Да се проведе публичен търг за отдаване под наем на част от имот - публична 

общинска собственост, съгласно АПОС №4299 от 22.02.2013 г., издаден от Община 

Кубрат, вписан с акт №171, том 3, вх. рег. №916, дело №579, стр. 23801-23805 от 

04.03.2013г. на СВ Кубрат, представляващ: площ от 1 (един) квадратен метър за монтиране 

на кафе-автомат на I (първи) етаж в сграда с идентификатор №40422.505.1426.3, с 

административен адрес: гр. Кубрат, ул. „Княз Борис I“ №1 (сградата на Община Кубрат), с 

предназначение: Административна, делова сграда. 

2. Публичният търг е с тайно наддаване. 

3. Началната тръжна месечна наемна цена е 220.00 (двеста и двадесет) лева с ДДС и 

включен разход за ток и вода. 
     4. Отдаването под наем е за срок от 5 (пет) години. Месечната наемна цена се 

заплаща до 10 (десето) число, след изтичане на календарния месец, като от първия 

месечен наем се приспада внесеният депозит. В случай, че срока на плащане изтича в 

почивен ден, следва същият да се заплати в първия работен ден. 

     5. Търгът да се проведе на 14.06.2024 г. от 9:00 часа в Заседателната зала на 

административната сграда на Община Кубрат, находяща се в гр. Кубрат, ул. „Княз Борис I“ 

№1, на II (втори) етаж, Зала №28.  

6. Определям:  

6.1. Депозит в размер на 110,00 (сто и десет) лева. Сумата се заплаща в брой на 

касата на Община Кубрат с адрес: гр. Кубрат, ул. „Княз Борис I“ №1, Стая №24 на II 

(втори) етаж или се внася по следната банкова сметка на Община Кубрат при 

Централна Кооперативна Банка /ЦКБ/ – кл. Разград:  

 IBAN: BG06CECB97903347126501;  

 BIC: CECBBGSF.  

    Депозитът следва да е наличен до 17:00 часа на 13.06.2024 г., а при повторен 

търг- до 17:00 часа на 19.06.2024 г. 

     6.2. Тръжната документация се закупува в Общинска администрация гр. Кубрат с 

адрес: гр. Кубрат, ул. „Княз Борис I“ №1, Стая №1- „Център за административно 

обслужване“ на I (първи) етаж - всеки работен ден. 

    6.3. Срокът за закупуване на тръжната документация е до 16:00 часа на 

13.06.2024 г. за сумата от 25,00 /двадесет и пет/ лева, платима на касата на Община 

Кубрат с адрес: гр. Кубрат, ул. „Княз Борис I“ №1, Стая №24 на II (втори) етаж. 



  

2 / 2 

  

      6.4. Заявленията се подават и приемат в Община Кубрат, гр. Кубрат, ул. „Княз 

Борис I“ №1, стая №25 на II (втори) етаж - „Деловодство“ до 17:00 часа на 13.06.2024 

г. 
     7. Време и начин за оглед на обекта:  

Оглед на обекта на търга може да се извършва всеки работен ден, в работно време (от 8:00 

до 17:00 часа) в периода от 28.05.2024 г. до 07.06.2024 г. включително, съгласувано със 

служител от отдел ОСОПИД.  

    При повторен търг- всеки работен ден, в работно време (от 8:00 до 17:00 часа) в периода 

от 14.06.2024 г. до 19.06.2024 г. включително, съгласувано със служител от отдел ОСОПИД. 

     8. В случай на непровеждане на търга, да се проведе повторен търг на 20.06.2024 г. от 

9:00 часа при спазване на същите условия. Тръжната документация се закупува в 

Общинска администрация гр. Кубрат с адрес: гр. Кубрат, ул. „Княз Борис I“ №1, Стая 

№1- „Център за административно обслужване“ на I (първи) етаж - всеки работен ден. 

Срокът за закупуване на тръжната документация е до 16:00 часа на 19.06.2024 г. за 

сумата от 25,00 /двадесет и пет/ лева, платима на касата на Община Кубрат, с адрес: гр. 

Кубрат, ул. „Княз Борис I“ №1, Стая №24 на II (втори) етаж. Заявленията за участие в 

повторния търг се подават и приемат в Община Кубрат, гр. Кубрат, ул. „Княз Борис I“ №1, 

стая №25 на II (втори) етаж - „Деловодство“ до 17:00 часа на 19.06.2024 г. 

9. Утвърждавам приложената към заповедта тръжна документация. 

10. Назначавам комисия в състав както следва:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ:     …………………………………………. 

СЕКРЕТАР:               ………………………………………… 

ЧЛЕНОВЕ:                ………………………………………… 

             ……………………………………….. 

             ………………………………………. 

РЕЗЕРВЕН ЧЛЕН:     ………………………………………. 

 

11. Настоящата заповед да бъде публикувана на интернет страницата на  

Община Кубрат и да се постави на информационното табло в общинска администрация. 

Изпълнението на настоящата заповед възлагам на Светлана Кирилова – Главен 

юрисконсулт. 

Контрола по изпълнението на заповедта ще извърша лично. 

Настоящата заповед подлежи на оспорване в 14-дневен срок след връчването й 

пред Административен съд гр. Разград по реда на АПК. 

Тази заповед да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

АЛКИН НЕБИ 

Кмет на община Кубрат 

 

 

 

 

 


